CAMPEONATO BRASILEIRO OE

LERER WY Bouer
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B Husqvarna MR JINMES NS Caps
]
22 Etapa BRMX 2024
]
Prova Classificatéria Canelinha - SC 0,000 Km
MX2JR 06/04/2024 15:25 .
Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:24:52
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 15:35:18.810 2:03.893 31.845 38.741 53.307
(28) VITOR BORBA 5 15:37:22.736 2:03.926 32.070 39.151 52.705
1 15:28:35.537 1:54.120 28.885 35.863 49.372 6 15:39:26.606 2:03.870 31.700 39.409 52.761
2 15:30:29.809 1:54.272 29.119 36.130 49.023
3 15:32:24.349 1:54.540 28.828 36.412 49.300 (81) GABRIEL CIRINO
4 15:34:19.831 1:55.482 29.340 36.527 49.615 1 15:28:47.378 1:58.058 29.981 37.704 50.373
5 15:36:15.150 1:55.319 28.970 36.546 49.803 2 15:30:44.235 1:56.857 29.892 36.996 49.969
6 15:38:12.346 1:57.196 30.260 36.555 50.381 3 15:33:21.200 2:36.965 56.429 46.188 54.348
4 15:35:30.791 2:09.591 34.354 41.605 53.632
(161) PIETRO PIROLI 5 15:37:40.817 2:10.026 32.187 42.261 55.578
1 15:28:42.011 1:55.583 29.798 36.682 49.103 6 15:39:52.833 2:12.016 32.369 42.153 57.494
2 15:30:36.857 1:54.846 29.247 36.951 48.648
3 15:32:31.437 1:54.580 29.749 35.990 48.841 (204) MARQUINHOS GOTO
4 15:34:26.714 1:55.277 29.967 36.521 48.789 1 15:29:05.573 2:11.035 32.512 43.007 55.516
5 15:36:21.984 1:55.270 29.729 36.366 49.175 2 15:31:14.047 2:08.474 33.077 41.434 53.963
6 15:38:20.302 1:58.318 29.603 37.428 51.287 3 15:33:22.588 2:08.541 32.446 41.355 54.740
4 15:35:32.256 2:09.668 33.567 42.057 54.044
(918) ARTHUR GOMES 5 15:37:42.102 2:09.846 33.524 41.109 55.213
1 15:28:40.847 1:55.547 29.826 36.847 48.874 6 15:39:54.225 2:12.123 34.126 42.027 55.970
2 15:30:37.441 1:56.594 29.676 36.976 49.942
3 15:32:32.520 1:55.079 29.568 36.574 48.937 (200) ALYSON ZANELLA
4 15:34:27.627 1:55.107 29.647 36.682 48.778 1 15:29:15.160 2:12.585 34.234 43.908 54.443
5 15:36:24.158 1:56.531 20.974 36.637 49.920 2 15:31:25.518 2:10.358 32.391 42,671 55.296
6 15:38:25.688 2:01.530 29.965 37.792 53.773 3 15:33:38.263 2:12.745 33.212 43.229 56.304
4 15:35:52.785 2:14.522 33.763 43.586 57.173
(438) KAUA VIEIRA 5 15:38:08.079 2:15.294 34.917 43.822 56.555
1 15:28:49.192 1:59.371 30.792 37.965 50.614 6 15:40:36.954 2:28.875 36.019 50.180 1:02.676
2 15:30:48.493 1:59.301 30.112 38.286 50.903
3 15:32:51.734 2:03.241 32.100 38.803 52.338 (198) ENZO MARTINENGHI
4 15:34:57.692 2:05.958 32.230 40.449 53.279 1 15:29:13.586 2:14.869 33.897 43.332 57.640
5 15:37:01.354 2:03.662 31.312 39.405 52.945 2 15:31:29.899 2:16.313 34.260 44.353 57.700
6 15:39:03.903 2:02.549 31.854 37.271 53.424 3 15:33:47.610 2:17.711 34.667 45174 57.870
4 15:36:06.882 2:19.272 35.639 45.503 58.130
(35) MATHEUS HENRIQUE 5 15:38:30.900 2:24.018 35.876 48.240 59.902
1 15:28:58.377 2:02.694 31.330 38.238 53.126
2 15:31:01.164 2:02.787 31.347 38.802 52.638 (107) DAVI SANTOS
3 15:33:03.355 2:02.191 31.070 37.893 53.228 1 15:29:29.363 2:19.695 35.530 46.671 57.494
4 15:35:05.920 2:02.565 30.972 39.139 52.454 2 15:31:45.123 2:15.760 34.620 43.465 57.675
5 15:37:06.465 2:00.545 30.638 38.155 51.752 3 15:34:04.831 2:19.708 34.550 44.268 1:00.890
6 15:39:06.828 2:00.363 30.789 37.704 51.870 4 15:36:25.117 2:20.286 34.855 44.471 1:00.960
5 15:38:42.196 2:17.079 34.102 44.109 58.868
(213) WAGNER SANTOS
1 15:28:57.122 2:03.203 31.509 38.171 53.523 (974) LUIZ FERNANDO BERTOLINI
2 15:31:00.718 2:03.596 31.684 39.199 52.713 1 15:29:27.692 2:19.328 35.852 44.622 58.854
3 15:33:05.031 2:04.313 32.617 38.935 52.761 2 15:31:49.481 2:21.789 37.628 45.389 58.772
4 15:35:07.365 2:02.334 31.487 38.876 51.971 3 15:34:05.906 2:16.425 34.806 43.881 57.738
5 15:37:08.086 2:00.721 31.132 37.812 51.777 4 15:36:23.901 2:17.995 36.145 43.886 57.964
6 15:39:09.345 2:01.259 30.685 38.449 52.125 5 15:38:45.010 2:21.109 37.637 45.192 58.280
(271) PABLO GALDINO (120) GABRIEL PENINHA
1 15:28:48.740 2:00.090 29.952 39.153 50.985 1 15:29:37.710 2:27.859 34.942 46.292 1:06.625
2 15:30:49.748 2:01.008 30.538 39.233 51.237 2 15:32:08.388 2:30.678 37.144 49.493 1:04.041
3 15:32:47.914 1:58.166 30.848 36.733 50.585 3 15:34:39.311 2:30.923 36.286 48.759 1:05.878
4 15:35:18.274 2:30.360 59.315 39.294 51.751 4 15:37:14.254 2:34.943 38.792 50.218 1:05.933
5 15:37:18.374 2:00.100 29.433 39.207 51.460 5 15:39:56.457 2:42.203 39.450 51.369 1:11.384
6 15:39:18.905 2:00.531 31.164 38.289 51.078

(16) FRANCISCO EMILIO

1 15:29:03.015 2:07.921 32.332 42.797 52.792
2 15:31:09.770 2:06.755 32.754 40.098 53.903
3 15:33:14.917 2:05.147 31.720 40.097 53.330
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